



**ŠAKIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS**  
**POTVARKIS**  
**DĖL APDOVANOJIMO PADĖKOS RAŠTAIS**

2025 m. spalio d. Nr. MP-  
Šakiai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi, a p d o v a n o j u Padėkos raštais:

Šakių rajono savivaldybės administracijos Šakių seniūnijos elektriką Albiną Stadalninką – už atsakingą ir kruopštų rūpinimąsi seniūnijos elektros ūkio priežiūra bei žmonių saugumu. Vietos savivaldos dienos ir Jūsų 20 metų darbo vietos savivaldoje proga linkiu stiprios sveikatos ir asmeninės sėkmės.

Šakių rajono savivaldybės administracijos Šakių seniūnijos kapinių priežiūrėtoją Danutę Baltrušaitienę – už atsakingą, kruopštų ir tylų darbą, priežiūrint kapines ir puoselėjant jų aplinką. Jūsų pastangos prisideda prie jaukios ir ramios erdvės kūrimo. Vietos savivaldos dienos ir Jūsų 20 metų darbo vietos savivaldoje proga linkiu stiprios sveikatos ir asmeninės sėkmės.

Šakių rajono savivaldybės administracijos Žemės ūkio ir kaimo reikalų skyriaus vyresniąją specialistę Danutę Buteikienę – už atsakingą ir rūpestingą darbą žemės ūkio srityje. Turimos žinios ir atsidavimas prisideda prie rajono ūkinės plėtros, tvarumo ir žmonių gerovės. Vietos savivaldos dienos ir Jūsų 20 metų darbo vietos savivaldoje proga linkiu stiprios sveikatos ir asmeninės sėkmės.

Šakių rajono savivaldybės administracijos Biudžeto, turto ir strateginio planavimo skyriaus vedėją Egidiją Grigaitienę – už profesionalų ir kruopštų darbą planuojant bei valdant savivaldybės biudžetą. Turimos žinios, kompetencija ir patirtis yra svarbus pagrindas sklandžiam įstaigos darbui. Vietos savivaldos dienos ir Jūsų 20 metų darbo vietos savivaldoje proga linkiu stiprios sveikatos ir asmeninės sėkmės.

Šakių rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vyriausiąją specialistę Ingą Navlickienę – už darbą siekiant išsaugoti mūsų krašto paveldą - istoriją, tradicijas ir kultūros vertybes. Vietos savivaldos dienos ir Jūsų 20 metų darbo vietos savivaldoje proga linkiu stiprios sveikatos ir asmeninės sėkmės.

Šakių rajono savivaldybės administracijos Kudirkos Naumiesčio seniūnijos žalio ūkio darbininką Juozą Kvietinską – už atsakingą darbą ir indėlį į savo krašto puoselėjimą, kuris prisideda prie darnios aplinkos kūrimo, savo krašto grožio ir žmonių gerovės. Vietos savivaldos dienos ir Jūsų 20 metų darbo vietos savivaldoje proga linkiu stiprios sveikatos ir asmeninės sėkmės.

Šakių rajono savivaldybės administracijos Sintautų seniūnijos traktorininką Saulių Bingelį – už atsakingą darbą ir indėlį į savo krašto puoselėjimą, kuris prisideda prie darnios aplinkos kūrimo, savo krašto grožio ir žmonių gerovės. Vietos savivaldos dienos ir Jūsų 20 metų darbo vietos savivaldoje proga linkiu stiprios sveikatos ir asmeninės sėkmės.

Šakių rajono savivaldybės administracijos Kriūkų seniūnijos kapinių priežiūrėtoją Janiną Vosylienę – už atsakingą, kruopštų ir tylų darbą, priežiūrint kapines ir puoselėjant jų aplinką. Jūsų

pastangos prisideda prie jaukios ir ramios erdvės kūrimo. Vietos savivaldos dienos ir Jūsų 25 metų darbo vietos savivaldoje proga linkiu stiprios sveikatos ir asmeninės sėkmės.

Šakių rajono savivaldybės administracijos Sintautų seniūnijos seniūną Kęstutį Birbilą – už atsakingą ir nuoseklų darbą stiprinant vietos savivaldą, kuris prisideda prie gebėjimo suburti žmones prie darnaus, gražaus ir gyvybingo krašto. Vietos savivaldos dienos ir Jūsų 30 metų darbo vietos savivaldoje proga linkiu stiprios sveikatos ir asmeninės sėkmės.

Šakių rajono savivaldybės administracijos Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėją Jūratę Šneideraitienę – už ilgametį ir nuoseklų darbą užtikrinant teisinį saugumą. Turimos žinios, kompetencija ir patirtis yra svarbus pagrindas sklandžiam įstaigos darbui. Vietos savivaldos dienos ir Jūsų 30 metų darbo vietos savivaldoje proga linkiu stiprios sveikatos ir asmeninės sėkmės.

Šakių rajono savivaldybės administracijos Architektūros ir urbanistikos skyriaus vyriausiąją specialistę Laimą Savukaitienę – už ilgametį, atsakingą ir kūrybingą darbą, kuriant ir prisidedant prie estetiškos aplinkos formavimo ir gerovės. Turimos žinios, kompetencija ir patirtis yra svarbus pagrindas sklandžiam įstaigos darbui. Vietos savivaldos dienos ir Jūsų 30 metų darbo vietos savivaldoje proga linkiu stiprios sveikatos ir asmeninės sėkmės.

Šakių rajono savivaldybės administracijos Sudargo seniūnijos seniūnę Ritą Grigaitienę – už ilgametį, atsakingą ir nuoseklų darbą stiprinant vietos savivaldą, kuris prisideda prie gebėjimo suburti žmones prie darnaus, gražaus ir gyvybingo krašto. Vietos savivaldos dienos ir Jūsų 30 metų darbo vietos savivaldoje proga linkiu stiprios sveikatos ir asmeninės sėkmės.

Šakių rajono savivaldybės administracijos Biudžeto, turto ir strateginio planavimo skyriaus vyriausiąją specialistę Sonatą Gruzdaitienę – už ilgametį ir nuoseklų darbą turto apskaitos srityje. Turimos žinios, kompetencija ir patirtis yra svarbus pagrindas sklandžiam įstaigos darbui. Vietos savivaldos dienos ir Jūsų 30 metų darbo vietos savivaldoje proga linkiu stiprios sveikatos ir asmeninės sėkmės.

Šakių rajono savivaldybės administracijos Griškabūdžio seniūnijos specialistę Valentiją Liepuonienę – už ilgametį, atsakingą, kruopštų darbą seniūnijoje, rūpestį žmonių kasdieniniais darbais ir bendruomenės gerove. Vietos savivaldos dienos ir Jūsų 35 metų darbo vietos savivaldoje proga linkiu stiprios sveikatos ir asmeninės sėkmės.

Šakių rajono savivaldybės administracijos Biudžeto, turto ir strateginio planavimo skyriaus vyriausiąjį specialistą Vaclovą Laurinaitį – už ilgametį, atsakingą ir nuoseklų darbą finansų apskaitos srityje. Turimos žinios ir patirtis yra svarbus pagrindas sklandžiam įstaigos darbui. Vietos savivaldos dienos ir Jūsų 35 metų darbo vietos savivaldoje proga linkiu stiprios sveikatos ir asmeninės sėkmės.

Šakių rajono savivaldybės administracijos Apskaitos skyriaus vedėją Vitaliją Tumienę – už ilgametį, atsakingą, skaidrų bei darnų finansų valdymą. Turimos žinios, patirtis ir atsidavimas yra svarbus pagrindas sklandžiam įstaigos darbui. Vietos savivaldos dienos ir Jūsų 35 metų darbo vietos savivaldoje proga linkiu stiprios sveikatos ir asmeninės sėkmės.

Šakių rajono savivaldybės administracijos Bendrųjų reikalų skyriaus vedėją Ritą Vaičiūnienę – už ilgametį darbą savivaldos veikloje. Turimos žinios ir patirtis yra svarbus pagrindas sklandžiam įstaigos darbui. Vietos savivaldos dienos ir Jūsų 35 metų darbo vietos savivaldoje proga linkiu stiprios sveikatos ir asmeninės sėkmės.

Savivaldybės meras

Raimondas Januševičius

Parengė

Savivaldybės tarybos posėdžių sekretorė

Inga Kanapeckienė

2025-10-13

| DETALŪS METADUOMENYS                                                                                 |                                                                  |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------|
| Dokumento sudarytojas (-ai)                                                                          | Šakių rajono savivaldybės administracija                         |
| Dokumento pavadinimas (antraštė)                                                                     | Dėl apdovanojimo padėkos raštais                                 |
| Dokumento registracijos data ir numeris                                                              | 2025-10-13 Nr. MP-69                                             |
| Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris                                      | -                                                                |
| Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo                                                        | ADOC-V1.0                                                        |
| Parašo paskirtis                                                                                     | Pasirašymas                                                      |
| Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos                                                  | Raimondas Januševičius Meras                                     |
| Parašo sukūrimo data ir laikas                                                                       | 2025-10-13 10:51                                                 |
| Parašo formatas                                                                                      | Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)                                  |
| Laiko žymoje nurodytas laikas                                                                        |                                                                  |
| Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją                                                      | EID-SK 2016                                                      |
| Sertifikato galiojimo laikas                                                                         | 2023-06-16 11:39 - 2028-06-14 23:59                              |
| Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti                                  | -                                                                |
| Pagrindinio dokumento priedų skaičius                                                                | 0                                                                |
| Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius                                                   | 0                                                                |
| Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas                | Elpako v.20251009.1                                              |
| Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data) | Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-10-13)        |
| Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją atspausdinęs darbuotojas                     | 2025-10-13 nuorašą suformavo Irena Bacevičienė                   |
| Paieškos nuoroda                                                                                     | -                                                                |
| Papildomi metaduomenys                                                                               | Nuorašą suformavo 2025-10-13 Dokumentų valdymo sistema „Kontora“ |